证券代码: 872802

证券简称: 金色农业 主办券商: 太平洋证券

江苏金色农业股份有限公司 关于承诺事项履行完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称	江苏金色农业股份有限公司	
统一社会信用代码	913209825911593118	
承诺主体名称	江苏大丰海港控股集团有限公司	
承诺主体类型	□挂牌公司	□实际控制人、控股股东
	□其他股东	□董监高
	□收购人	□重大资产重组交易方
	√其他 间接控股股东	
承诺来源	□申请挂牌	□股票发行或其他融资
	□重大资产重组	□权益变动
	□收购	□整改
	√日常及其他	
承诺类别	√同业竞争的承诺	□关联交易的承诺
	□资金占用的承诺	□业绩承诺及补偿安排
	□股份增减持承诺	□其他承诺
承诺开始日期	2019年7月29日	
承诺有效期	(1) 年	
承诺履行期限	(1) 年	
承诺结束日期	2020年10月31日	

二、承诺事项概况

2019年7月30日公司披露了《关于间接控股股东变更暨承诺解除同业竞争的公告》(公告编号: 2019-016),具体公告内容如下:

2019 年 4 月 26 日,根据中共盐城市大丰区委办公室、盐城市大丰区人民政府办公室下发的《关于全面深化江苏大丰海港控股集团有限公司改革的实施意见》,金色农业的控股股东江苏大丰沿海开发集团有限公司(以下简称"沿海开发集团")的股东由盐城市大丰区人民政府变更为江苏大丰海港控股集团有限公司。江苏大丰海港控股集团有限公司的实际控制人为盐城市大丰区人民政府。本次金色农业间接控股股东发生变更,但不构成收购行为。

金色农业与江苏大丰海港控股集团有限公司的下属企业江苏大丰华丰种业股份有限公司(以下简称"华丰种业")可能存在同业竞争的风险。为解决同业竞争问题,2019年7月29日,江苏大丰海港控股集团有限公司承诺:在未来12个月内解决华丰种业与金色农业的同业竞争问题。如果因江苏大丰海港控股集团有限公司的责任不能如期解决,江苏大丰海港控股集团有限公司将承担由此给金色农业和华丰种业其他股东造成的损失。

三、关于承诺事项履行完毕的说明

2020年5月9日,关于江苏大丰华丰种业股份有限公司部分国有股份无偿划转的批复》(大国资发〔2020〕2号),为优化产业结构,经区政府批准,现将江苏大丰海港控股集团有限公司所持有的江苏大丰华丰种业股份有限公司国有股份1980万股(占总股本的55%)无偿划给盐城市大丰区海城实业有限公司。

由于新型冠状病毒肺炎疫情的影响,无法及时到北京办理特定事项转让事宜,因此该承诺事项不能在承诺期限内完成,海港集团将该承诺事项期限延长至2020年10月31日。

根据中国证券登记结算有限责任公司 2020 年 11 月 4 日出具的《证券过户登记确认书》,江苏大丰海港控股集团有限公司所持有的江苏大丰华丰种业股份有限公司国有股份 1980 万股(占总股本的 55%)已完成无偿划转给盐城市大丰区海城实业有限公司。

因此,江苏金色农业股份有限公司与江苏大丰华丰种业股份有限公司不存在 同业竞争问题,上述承诺事项已经履行完毕。

四、其他说明

无

五、备查文件

《盐城市大丰区国有资产管理委员会关于江苏大丰华丰种业股份有限公司部分国有股份无偿划转的批复》(大国资发〔2020〕2号);

华丰种业关于中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

江苏金色农业股份有限公司 董事会 2020年11月9日